d Amsteig B. e Buern B.

33*
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fol. 151 r - Item 20 Bologninos aliis expost operariis, qui cum

clicta materia parietem complanarunt ac candidum
fecere.

Item 10 Bologninos pro exemplari ymaginum eodem
5 in pariete fiendarum pingendo.

Item 67 Bologninos in partem solucionis pictori ad

clictas ymaginos pingendas conducto.

Collacio trium regum etc.:

Item 5 libras 13 Bologninos pro melle Indico, Cjuod
10 zacharum dicimus.

Item 24 Bologninos pro triticeis cruscularum involu-
cris vel celdonibus.

Item 32 Bologninos pro bacho Cretico seu malvasia.

Item 10 Bologninos pro vino vulgari et domestico.
15 Item 10 Bologninos pro ciathis vitreiis.

Item 2 Bologninos pro clavis, quo a et gausapa et ta-

peta parieti affigerentur.

Item 4 Bologninos portitoribus et vachinis, ut infra-

scripta portarent etc.

* Ile ientaculi impense, quom destinatam excesserunt

summulam, nos privato ere, nisi vel nacio emen-

daverit, reliquum numeraturi, solutum dumtaxat

accepimus, quatenus statuta ipsa paciuntur.

Coram igitur venerabilibus viris dominis Thoma Druch- 5

ses, Ieorio de Trautenberg, Georgio Wytzenhausen

necnon Ilermanno Laugenbeclc, delectis ad hoc sin-

dicis, legittimo calculacionis examine premisso et

omni dispunctione studiosius trutinata, ego prefatus
Sebastianus una cum domino Erasmo Manduvel 10

collega dominis successoribus nostris in viginti octo

ducatis auri largis 59 Bologninis (qui more ante-

cessorum in nummos resoluti laciunt libras 95,

Bologninos 7) nacionis nomine debitor remansi,

hasce preterea eis realiter numerando solvimus, 15

tradidimus et assignavimus, pro cuius pi[n]gwiori

credulitate cyrographariam eciam nobis confessio-

nem, quam vulgo quittanciam dicimus, impartiti
sunt.

1502.

Anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo secundo, indictione quinta, die vero epiphanie

25 Domini, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Alexandri divina providencia pape 25
sexti, serenissimo et invictissimo domino nostro domino Maximiliano apicem sacrosancti imperii felicibus
habenis moderante, inclita natione dominorum Teutonicorum in utroque iure vel altero in insigni gymnasio
Bononiensi studentium convocata in ecclesia Sancti Fridiani iuxta antiquam et laudabilem consuetudiuem

hactenus observatam, unanimi consensu elegerunt venerabiles viros dominos Eggerdum Krantz iuris cesarei

30 doctorem dyocesis Ilalberstadensis necnon nobilem virum dominum Albertum de Ratzenhusen b Argentinensis 30
dyocesis in procuratores; qui iuxta tenorem et formam statutorum onus procurationis in se susceperunt.